
VISTO: 

FACULTAD 

DE CIENCIAS 

ECONÓMICAS 

Córdoba, 

Universidad 
Nacir.~.,al 

de Córdoba 

r1 4 FES 2017 

El pedido de prórroga de designaciones interinas de Profesores Auxiliares 
Docentes del Departamento de Administración, elevado por la Dirección del 
mismo; 

Y CONSIDERANDO: 
Que existe disponibilidad presupuestaria; 
Que la Ordenanza N°396/2002 del H.Consejo Directivo establece que todos los 
cargos interinos deberán concursarse en un plazo no superior al año, posterior 
a la designación interina; 
Que de acuerdo a Jo dispuesto por los Arts.1°, inc.n) y 3° de la Resolución 
Nog07/88 es facultad del Decano resolver estos temas debiendo dar cuenta al 
H.Consejo Directivo de las resoluciones que adopte; por ello, 

EL DECANO DE LA FACUL TAO DE CIENCIAS ECONÓMICAS 
RE S U EL V E: 

Art. 1°.- Prorrogar con carácter interino las designaciones de los siguientes Profesores 
Auxiliares Docentes del Departamento de Administración, por el término de un año, a 
partir del 1 de abril de 2017 o hasta la provisión de los cargos mediante concurso. 

PROF. ASISTENTE- SE- Cod. 114 

Prof. OLIVA, CABINA 

PRQF. ASISTENTE- DS- Cod. 115 

Lic. ABA TI, CECILIA ANDREA 
Lic. CARMELÉ, ADRIANA BELtN 
Lic. CASAS ARREGUI, ANIBAL 
Mgter. FLORES, NORMA GLADYS 
Prof. PONTE, JOSEFINA MARTA 

PROFESOR AYUD.A- DS- Cod. 119 

Lic. ALMADA, SABRINA 
Mgter. BERGERO, GASTON 
Prof. DALMASSO, GERMAN PEDRO 
Cr. EIMER, GASTON GERMAN 
Prof. GUILLEN, FRANCISCO GONZALO 
Cra. LOPEZ, SONIA GRACIELA 
Mgter. REZZONICO, DIEGO CARLOS 
Prof. SIMON, ALICIA CLARA 

Leg. N° 44.077 ld:2517 

Leg. N° 38.970 
Leg . N° 42.800 
Leg. N° 39.704 
Leg. N° 31 .235 
Leg. N° 35.638 

Leg. N°41.713 
Leg. N° 41.136 
Leg. N° 45.456 
Leg. N° 38.988 
Leg. N° 50.040 
Leg. N° 27.598 
Leg. N° 35.562 
Leg. N° 38.379 

ld:141 
ld:2369 
ld:137 
ld:121 
ld:136 

ld:158 
ld:153 
ld:166 
ld:1996 
ld:173 
ld:1994 
ld:163 
ld:151 



PROFESOR AYUD.B- OS- Cod. 121 

Prof. BENITEZ, NATALIA 
Prof. BERGAMASCO, TRINIDAD 
Prof. BRUNO, JUAN MANUEL 
Prof. CRAVERO, MAURICIO FABIAN 
Lic. DIAZ, CECILIA 
Prof. DIAZ, RODRIGO ADRIAN 
Prof. FERRERO, CECILIA MARIA 
Cra. GARCIA, SIRIA MIRIAM 
Prof. LLENES, VANIRIA CELESTE 
Lic. MUÑOZ, JULIO CESAR 
Lic. ORCHANSKY. CAROLINA 
Prof. ORTIZ FIGUEROA, ANA MARIA 
Prof. PRADOS, ROMINA DEL VALLE 
Mgter. REZZONICO, DIEGO CARLOS 
Mgter. RICCI, MARIA BEATRIZ 
Ab. RIVEROS, CRISTIAN ROLANDO 
Prof. ROMANO, WALTER JAVIER 
Prof. VALLES, MATIAS JAVIER 
Prof. VERA, EMANUEL SEBASTIAN 
Esp. WAINSTEIN, JORGE DANIEL 

g Universi?ad 
Nacrom11 
de Córdoba 

Leg. N° 52.196 
Leg. N° 38.803 
Leg. N° 50.203 
Leg. N° 47.394 
Leg. N° 50.784 
Leg. N° 52.253 
Leg. N° 80.327 
Leg. N° 29.074 
Leg. N° 52.143 
Leg. N° 39.226 
Leg. N° 38.749 
Leg. N° 46.253 
Leg. N° 48.352 
Leg. N° 35.562 
Leg. N° 29.969 
Leg. N°41 .100 
Leg. N° 47.280 
Leg. N° 50.474 
Leg. N° 49.497 
Leg. N° 34.476 

ld:2525 
ld:1339 
ld:2370 
ld:188 
ld:1683 
ld:210 
ld:2163 
ld:2337 
ld:2526 
ld:205 
ld:1685 
ld:1684 
ld:181 
ld:2336 
ld:2335 
ld:2290 
ld:2557 
ld:202 
ld:1682 
ld:2162 

Art. 2°.- El Departamento de Administración deberá dar cumplimiento a Jo dispuesto en 
el Art. 21 de la Ordenanza HCD N° 396/2002, referente a designaciones interinas. 

Art. 3°.- Recomendar al Departamento de Administración que adopte Jos recaudos 
necesarios para incluir en los planes de llamados a concurso los cargos interinos con 
financiamiento puro que, al 16 de abril de 2014, tengan entre dos y cinco años de 
antigüedad en tal condición, para dar cumplimiento a lo establecido en el Art. 73, 
segundo párrafo del CCT de Docentes Universitarios. 

e cuenta al H. Consejo Directivo y archivase. 

'• 

RESOLUCION DECANAL N° 27 

2 


